
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  TRATON  Financial  Services  Mexico,
S.A.  de  C.V.,  Sociedad  Financiera  de  Objeto  Múltiple  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  23   DE  JULIO  DE  2025  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE
SUBASTA  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 100,000,000.00
1,000,000.00
TFSMX 01125

8.69 %

24 de julio de 2025

21 de agosto de 2025
28 Días

TRATON Financial Services Mexico, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple

9.15 %
8.40 %

(Cien  millones  00/100 M.N.)

(Un millón ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

250,000.00 8.40 % 250,000.00$ $
13,981,000.00 8.48 % 13,981,000.00$ $
19,000,000.00 8.55 % 19,000,000.00$ $
15,000,000.00 8.60 % 15,000,000.00$ $
11,050,000.00 8.60 % 11,050,000.00$ $
18,920,000.00 8.60 % 18,920,000.00$ $
20,000,000.00 9.15 % 8,719,600.00$ $
30,000,000.00 9.15 % 13,079,400.00$ $

100,000,000.00128,201,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  23 de julio de 2025

$ $


